



PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº 13045

Nº COTAÇÃO : 3949      DATA : 20/09/2019      DATA AUTORIZAÇÃO 20/09/2019  
TIPO LICITAÇÃO COMPRA DIRETA - MAT.E SERVICOS      Nº LICITAÇÃO  
Nº PROCESSO 2019010754

**UG :**  
CNPJ : 14.868.880/0001-27  
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
ENDEREÇO : RUA ALVINO SILVESTRE DE OLIVEIRA 93A  
BAIRRO DINOMAR RIBEIRO  
CIDADE INACIOLANDIA      CEP : 75550000  
TELEFONE 64 34358000      FICHA : 20190444  
ORGANOGRAM 7.0701.0483.2054      EMPENHO : 0      FONTE : 129  
MANUTENCAO DO C.R.A.S.

**FORNECEDOR :**  
CNPJ / CPF : 00.877.319/0001-08  
ENTREPONTO AVIAMENTOS LTDA  
ENDEREÇO : SETOR CAMPINAS  
BAIRRO  
COMPLEMENTO SETOR CAMPINAS  
CIDADE GOIANIA      UF GO  
CEP : 74503100  
TELEFONE :


HISTÓRICO :

AVIAMENTOS PARA CURSO DE CUSTOMIZAÇÃO EM ROUPAS QUE SERÁ REALIZADO NA SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL AS FAMÍLIAS BENEFICIARIAS DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E PAIF.

ITEM	QTDE	MEDIDA	COD - DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	10,00	UNIDADE	12247 - APLICAÇÃO -	6,9000	69,00
2	2,00	METRO	12243 - MANTA POLY R2 -	19,5000	39,00
3	1,00	UNIDADE	12240 - MANTA STRAS DOURADA 0,45 X 120 CM -	135,9000	135,90
4	4,00	UNIDADE	12241 - PEROLA 08/CRU 500G -	28,9000	115,60
5	3,00	UNIDADE	12242 - PEROLA CRAQUELADA -	37,9000	113,70
6	2,00	METRO	12246 - TECIDO ALGODÃO CRU 1,60 LARG -	8,9000	17,80
7	3,85	METRO	10103 - TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO 100%ALG -	24,9000	95,87
8	3,00	METRO	10097 - TECIDO TRICOLINE LISO -	21,9000	65,70
9	1,00	METRO	12244 - VELCRO ADESIVO 50MM -	15,0000	15,00
10	1,00	UNIDADE	12245 - VIES 35 MM ESTAMPADO RL 20 -	9,8000	9,80

<b>DESPESAS:</b> 0,000	<b>DESCONTOS:</b> 0,000	<b>SUB-TOTAL:</b> 677,370	<b>TOTAL A PAGAR:</b> 677,37
---------------------------	----------------------------	------------------------------	---------------------------------

VALOR: SEISCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA      20/09/2019  
  
ENCARREGADO DE COMPRAS